
UCHWAŁA NR 130/508/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela            czlonek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta 

 
Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A78E70-9BC6-46DE-B673-BDB2D3279322. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 130/508/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 18 maja 2021 r. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02002 4210 14 900 100  14 800 

  4300 416 477  100 416 577 
600 60014 4010 1 517 000  55 860 1 572 860 

  4110 280 000  9 600 289 600 
  4120 40 000  1 400 41 400 
  4270 13 089 711 10 000  13 079 711 
  4610 23 000  10 000 33 000 
  6050 13 854 446 350 526 350 526 13 854 446 

700 70005 4480 50 500 6 182  44 318 
  4520 67 000 1 154  65 846 
  4610 5 000  7 336 12 336 

710 71015 4210 18 700 4 598  14 102 
  4300 66 000 4 000  62 000 
  4440 10 100  8 598 18 698 

750 75020 4140 9 000 2 000  7 000 
  4270 80 000  5 000 85 000 
  4380 10 000 5 000  5 000 
  4390 10 000  2 000 12 000 

754 75421 4210 51 000  3 000 54 000 
  4300 20 000  7 000 27 000 

758 75818 4810* 179 748 77 710  102 038 
  4810** 541 833 4 000  537 833 

801 80115 4210 358 002 23 500  334 502 
  4260 359 599 2 000  357 599 
 80117 4210 163 541 3 000 20 000 180 541 
  4260 264 196  2 000 266 196 
 80120 4210 333 922 34 840  299 082 
  4240 90 447 10 000 51 340 131 787 
 80146 4300 43 120  15 000 58 120 
  4700 207 716 15 000  192 716 

853 85333 4010 2 726 263  8 358 2 734 621 
  4110 501 007  1 437 502 444 
  4120 64 454  205 64 659 
  4210 97 519  3 000 100 519 
  4300 102 360 10 000  92 360 
  4710 10 000 3 000  7 000 

853 85395 2057 2 504 060 1 460  2 502 600 
  3117 260 111  107 260 218 
  3119 30 601  12 30 613 
  4117 183 193  141 183 334 
  4119 19 941  16 19 957 
  4127 14 265  2 14 267 
  4177 1 036 817 23  1 036 794 
  4179 115 929 2  115 927 

Razem  568 095 562 038  

- rezerwa ogólna - * 

- rezerwa oświatowa - ** 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A78E70-9BC6-46DE-B673-BDB2D3279322. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  568 095 562 038  
853 85395 4217 301 574  1 460 303 034 

  4287 5 241 25  5 216 
  4289 617 3  614 
  4307 1 090 343 202  1 090 141 
  4309 88 566 23  88 543 

854 85403 4010 856 449  4 000 860 449 
855 85504 4240   850 850 

Razem  568 348 568 348  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A78E70-9BC6-46DE-B673-BDB2D3279322. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 130/508/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 18 maja 2021 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4480 50 000 6 182  43 818 

  4520 67 000 1 154  65 846 
  4610 0  7 336 7 336 

710 71015 4210 18 700 4 598  14 102 
  4300 16 000 4 000  12 000 
  4440 10 100  8 598 18 698 

Razem  15 934 15 934  

ZW/KK/18.05.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A78E70-9BC6-46DE-B673-BDB2D3279322. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)

	Zalacznik 2

